
Kirchengemeinde Roth 
 

01.02.2025 bis 07.02.2025 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 

Die Kollekten der Gottesdienste am 09.02. sind bestimmt für 

den 

Unterhalt der Kreuzkirche 

2.795,71 € GESAMTBETRAG 

 

19,00 € 

25,30 € 

55,00 € 

81,00 € 

79,00 € 

156,00 € 

769,41 € 

 

62,00 € 

200,00 € 

79,00 € 

 

350,00 € 

50,00 € 

350,00 € 

300,00 € 

20,00 € 

100,00 € 

100,00 €  

 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 02.02. KK für den Kirchturm SK 

Klingelbeuteleinlagen 02.02. KK 

Koll. 02.02. SK für den Kirchturm SK 

Klingelbeuteleinlagen 02.02. SK 

Einl. Augustinum 02.02. für die Stadtkirche 

Einlagen Trauerfeiern 

Konzerteinl. Bay. Jugendbarockorchester für die 

Kirchenmusik  

Einlagen Kerzen  

FiS-Einlagen 01.02. 

FiS-Einlagen 02.02.  

 

Spenden für die Kirchturmuhr 

Spende für die Seelsorge im Augustinum 

Spenden für die Kirchturmsanierung 

Spenden für kirchliche Zwecke  

Spende für die Kirchenmusik Roth  

Spende für den Posaunenchor Roth  

Spende für die Dorfkirche Bernlohe 

 


